
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne

©ve0LIA 22.11.2023 (dále jen „dodatek“)

Dodavatel

Veolia Komodity ČR, s.r.o.

28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede: Socialni Služby 51mm Ostrava,

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431 prispevkova organizace

IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159 Stará ”Sta 125/4

711 00 Ostrava - Hrušov

Zasílací adresa:

Peněžní ustav: Komerční banka, as.

Bankovní spojení:_

 

 

 

 

 

 

 

 

Zákazník

Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace v ,

Stara cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov 051“ smlouvy: E003597

IČ: 10858083, DIČ: CZ10858083

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede: v , , , _

Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 5350 C1510 zakaznika. 400000284

Peněžní ustav: UniCredit Bank Czech Republic, as.

Bankovní SPOJCHL EAN: 859182400509139275

Adresa OPM: Bohummska 25, 712 00

Ostrava     
 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na přidání odběrného místa EAN 859182400509139275 do smlouvy o

sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 22.11.2023.

Ostatni ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dle operátora trhu, OTE, a.s. a provozovatele distribuční

soustavy. Vypracován je ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

Podpisy smluvních stran

Vdne VPrazedne.............................................

Za Sociálníslužby Slezská Ostrava, příspěvková organizace Za Veolia Kpmodit ČR sr.o.

I Jm H | “k , Marketa

„TF?—i:..IVF?...ÉÉTÉŠŠYŠ „Veverkqv
Ing. Jiřina Halamčáková Markéta Veverková (na základě pověření)

Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekomcz, email: zakaznik.komoditvaeoliacom, Zákaznická linka +420 725 995 920 ,

IC: 25846159, DIC: CZ25846159, Komerční banka, as. č.ú. , společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431,

číslo licence pro obchod s elektřinou 140605065, číslo registrace OTE (ID RUt): 193


